様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式３）整理番号
※

　　年　　月　　日

提案申請書

令和７年度和歌山県「地域支援事業に係る市町村伴走支援」業務委託に係るプロポーザルに、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

	商号（名称）会社名

	所在地

	代表者職氏名

	連　　絡　　先
	所属・役職名

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	Ｅ－mail

[bookmark: _GoBack]

記

	書　　　類　　　名
	提出部数
	備　考

	①
	提案申請書（様式３）
	１
	この用紙です。

	②
	企画提案書
	７

	③
	見積書
	１

	④
	業務実績報告書（様式４）
・業務の内容がわかる書類（契約書、仕様書等の写し）
	各７
	「業務実績報告書（様式４）」と「業務の内容が確認できる書類（契約書、仕様書等の写し）」について、各７部提出すること。

	⑤
	提案者の組織概要
	７

	⑥
	誓約書（様式５）
	７

　　※（整理番号）は記入しないでください。